

Pachet papetarie

I.D.: 45235469

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 863,29 RON - 863,29 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI 80G BRILLIANT BUC 35 12.52 438.20 83.26 2 DOSAR SINA LUX BUC 200 0.67 134.00 25.46 3 REGISTRU INTRARE ESIRE CORSPONDENTA A4 VERTICAL BUC 3 6.30 18.90 3.59 4 HARTIE COPIATOR A3 500 COLI 80G BRILLIANT BUC 1 31.93 31.93 6.07 5 PLIC C6 SILICONIC BUC 300 0.10 30.00 5.70 6 FOLIE DOC NOKI SET 2 30.25 60.50 11.50 7 MARKER PERMANENT BUC 8 2.94 23.52 4.47 8 STEAG ROMANIA EXTERIOR BUC 1 21.01 21.01 3.99 9 STEAG UE EXTERIOR BUC 2 21.01 42.02 7.98 10 PLIC BURDUF C4 BUC 20 1.26 25.20 4.79 11 CUB NOTES CU LIPICI BUC 10 2.50 25.00 4.75 12 FOI PARCURS PERSOANE BUC 2 6.50 13.00 2.47
